งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอนควบคุม 

๐๓๐๐ ตอน วังสำราญ-วังสะพุง ระหว่าง กม.๙๘+๔๓๐-กม.๙๙+๗๙๐ RT. ปริมาณงาน ๑๕,๓๑๐ ตร.ม. 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาวรรณพาณิชย์

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๑๔,๗๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๘๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)